

ABJ Give ApS

Lindeparken 14

7182 Bredsten

CVR-nr. 31 36 71 07

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2017

Birgitte Arens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABJ Give ApS
Lindeparken 14
7182 Bredsten

CVR-nr.: 31 36 71 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Birgitte Arens, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 100.028.282, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 75.696.832.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(3.774)	(3.749)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	100.046.625	18.000
Finansielle indtægter		47.550	0
Finansielle omkostninger		<u>(62.119)</u>	<u>(14.619)</u>
Resultat før skat		100.028.282	(368)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>100.028.282</u>	<u>(368)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>100.028.282</u>	<u>(368)</u>
		<u>100.028.282</u>	<u>(368)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	696.001
Andre tilgodehavender		<u>50.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000.000</u>	<u>696.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000.000</u>	<u>696.001</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	18.000
Andre tilgodehavender		<u>66.550</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>66.550</u>	<u>18.000</u>
Værdipapirer		<u>26.989.749</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>26.989.749</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.098.326</u>	<u>159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.154.625</u>	<u>18.159</u>
Aktiver i alt		<u>80.154.625</u>	<u>714.160</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>75.570.832</u>	<u>200.463</u>
Egenkapital	4	<u>75.696.832</u>	<u>326.463</u>
Gæld til associerede virksomheder		4.454.293	3.085
Anden gæld		3.500	382.080
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.532</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.457.793</u>	<u>387.697</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.457.793</u>	<u>387.697</u>
Passiver i alt		<u>80.154.625</u>	<u>714.160</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	126.000	200.463	326.463
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(24.657.913)	(24.657.913)
Årets resultat	0	100.028.282	100.028.282
Egenkapital 31. december 2016	126.000	75.570.832	75.696.832

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Udbytte	75.189.083	18.000
Gevinst ved salg	<u>24.857.542</u>	<u>0</u>
	<u>100.046.625</u>	<u>18.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	695.001	696.001
Afgang i årets løb	<u>(695.001)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>696.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>696.001</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 126.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.